
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE001122 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 180.000,00 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 
	

18.866.411/0001-20 	 180.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 057 	 Total: 180.000,00 

em: 1 	Unidade: Hora 
	

Marca: Massey Fergusson 	Modelo: 6713 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e Irapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 180,00 
	

Total Item: 180.00000 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocumentsl795d2f5ede094889ae2fb82f7e622702.pdf  

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http ://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/Gb34Sa3d7b9d4aaaac79b6ffa5le96le.pdf  

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http ://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/08e6&9224584bd69d6cd41  1 326b6329.pdf 

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

ndereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocumentslf73fc77fa755433a9üa8af454f58e2da-pdf  

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratadolarrematado 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2  12371 b06ebd4621 9fc0ef2e584954c4.pdf 

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sódos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ca81f84bec744a75b66ed0a1  36144021 .pdf 

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.windows.netlparticípantdocumentsll a8e56a7e9bd4d7baacblel 5f9338bc7.pdf 

Horário: 06/1112022 22:58 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b5d20fc0bdec439d846d29f234852834.pdf  

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/c1017S2cde6a48bObdbOfd8b0003556e.pdf  

Horário: 06/11/2022 22:58 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 22:58 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 22:58 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Gerado em: 18/01/2023 16:50:24 
	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 06/11/2022 22:58 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 22:58 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 22:58 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 22:58 	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindows.net/partidpantdocuments/35508d031  e5f4812b696b37fa66b1f16.pdf 

Horário: 06/11/2022 22:58 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 22:58 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: hftp:/anceeletronicobIob.corewlndowsnetJparticípantdocurnentsf749bfc91 0ae040a3a12885779a0d34a3.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:50:24 
	 2 de 2 


